[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ N 03

город Адыгейск, Республика Адыгея                                                  22 июля 2019 г.
                                                                                          время 11.00 часов

Организатор публичных слушаний - Комиссия по землепользованию  и застройке муниципального образования «Город Адыгейск»

Присутствовали:
1) от организатора публичных слушаний:

Бахметьева А.А. - заместитель главы администрации муниципального образования «Город Адыгейск», председатель Комиссии;
Чуяко А.Х. - начальник Управления градостроительства и архитектуры  администрации муниципального образования «Город Адыгейск», заместитель председателя Комиссии;
Хатхоху М.К. - инженер Управления градостроительства и архитектуры  администрации муниципального образования «Город Адыгейск», секретарь  Комиссии;
Теучеж Ч.А. - начальник Управления по имущественным и земельным отношениям  администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;
Тлехурай А.М. – начальник отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

2) участники публичных слушаний:
           - правообладатели находящихся в границах данной территориальной зоны земельных участков и расположенных на них объектов капитального строительства –                3 человека.
           Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 21.06.2019г. №174 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения администрации муниципального образования «Город Адыгейск» «О предоставлении Четызу М.М. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,  ул. Комсомольская, 34Б»  и оповещение о начале публичных слушаний опубликованы в городской газете «Единство» от 06.07.2019г.  №70.
             Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 06.07.2019г. по 20.07.2019г. (включительно). Публичные слушания проведены в пределах территории квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина, ул. Комсомольская и                   ул. Советская г. Адыгейск.
             На собрании участников публичных слушаний поступило одно предложение - согласиться с вынесенным на рассмотрение публичных слушаний вопросом о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты оптовой и розничной торговли (площадью более  150 кв.м.)», расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 34Б.

             Замечаний от граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на  территории,  в  пределах  которой проводятся публичные слушания, а также от иных участников публичных слушаний не поступило.

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии
заместитель главы муниципального
образования «Город Адыгейск»           _______________________                А.А. Бахметьева

Секретарь Комиссии                            __________________________                М.К. Хатхоху

к
[bookmark: Par458]ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

город Адыгейск, Республика Адыгея                                                             "22" июля  2019 г.

На публичных слушаниях, проведенных 20.07.2019г., рассмотрен проект распоряжения администрации муниципального образования «Город Адыгейск» «О предоставлении Четызу М.М. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты оптовой и розничной торговли (площадью более  150 кв.м.)», расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 34Б».
 В публичных слушаниях приняло участие 3 человека. Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола №03 публичных слушаний от 20.07.2019г.
  Замечаний от граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на  территории,  в  пределах  которой проводятся публичные слушания, а также от иных участников публичных слушаний, не поступило. От участников публичных слушаний поступило одно предложение – согласиться с вынесенным на рассмотрение публичных слушаний вопросом о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты оптовой и розничной торговли (площадью   более  150 кв.м.)», расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 34Б».  Выводы по результатам публичных слушаний:
           1) Признать публичные слушания состоявшимися.
           2) Рекомендовать в установленном законом порядке принять распоряжение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты оптовой и розничной торговли (площадью более  150 кв.м.)», расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 34Б».

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии,
заместитель главы муниципального
образования «Город Адыгейск»           _______________________                А.А. Бахметьева

Секретарь Комиссии                             __________________________               М.К. Хатхоху